sr. 6.

Obszerniejsze opisanie powyższych dóbr, w Akcie zajęcia znajduje się u Patrona sprzedaż popierającego i w zbiorze objaśnień u Pisarza Trybunału. Warunki zaś sprzedaży w Kancellaryi Pisarza Trybunału i Patrona sprzedaż popierającego przejrzone być mogą.

Akt zajęcia doręczonym został dnia 23. Listopada/5. Grudnia 1842. r. Ludwikowi Dowbor Zastępcy Wójta Gminy Kromolów, i tegoż dnia Pisarzowi Sądu Pokoju Okręgu Pilickiego, Stanisławowi Wojcikowskiemu, obydwom do rąk własnych.

Do Księgi wieczystej zajętych dóbr wniesionym został dnia 25. Listopada/7. Grudnia 1842. r. zaś dnia 28. Listopada/10. Grudnia t. r. do Księgi zaareztowań, w Kancellaryi Pisarza tutejszego Trybunału utrzymywanej.

Sprzedaż popierać będzie Fortunat Biegański-Patron przy Trybunale Cywilnym I. Instancji Gubernii Kieleckiej, z Urzędu w Kielcach, Okręgu i Gubernii Kieleckiej mieszkający, aktem zajęcia ustanowiony, i popiera takową przeciwko Matyldzie z Gostkowskich Padejskiej i Emili Zachert, wyżej z zamieszkania i stanu wyrażonym.

Pierwsza publikacya zbioru objaśnień i warunków sprzedaży odbędzie się na Andyencyi Publicznej Trybunału Cywilnego I. Instancji Gubernii Kieleckiej, w mieście Kielcach, w Gmachu Rządowym Leonard zwanym, dnia 8./20. Stycznia 1843.

r. dwie zaś następne w porządku i czasie prawem przepisany.

Kielce dnia 28. Listopada/10. Grudnia 1842. roku.

*Kamocki, Pisarz Trybunału.*

ad Nro 60. f 166. *Urząd Skarbowy Sławków.*

Podaje do publicznej wiadomości, iż w sprawie W. Dołomanów Nadstrażnika objazdu V. Alexandra Machiewicza, Mikołaja Wojcykow i Ignacego Michalskiego, Strażników Celno-Granicznych, przeciwko zbiegłym niewiadomym Defraudantom towarów, a mianowicie: Cukru rafinat głów $3\frac{1}{2}$ .

Podaje do publicznej wiadomości, że *Vincenty Ochabowicz*, rodem z miasta Koszyc, lat 54. liczący, z professyi stolarz, obecnie w Wolném Mieście Krakowie zostający, upraszał o wydanie jemu paszportu emigracyjnego, na skutek przeto re-skryptu Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych z dnia 17. /29. Września 1840. r. Nro 32077. /17505. wydanego, jeżeli ktokolwiek z pretensją do tegoż Ochabowicza w ciągu 4-ch tygodni do Władzy miejscowej nie zgłosi się, świądectwo do paszportu udzielone zostanie.

Koszycy dnia 18. /30. Listopada 1842. roku.

*Korczyński, Bur.*

*Katarzyński, Ław.*

**U W I A D Ō M I E N I E.**

w Obwodzie Miechowskim, Gubernii Kieleckiej, w wsi Imbramowicach, z Plebanii J. Xiędzu Janowi Nowakowskiemu Plebanowi, skradzioną została *klacz* ze stajni kasztanowata, mająca lat 7. a kosztująca dukatów 9½. w dniu 6.

— 2. *Wojciech Przygoda* syn Pawła, ma lat 21. wzrost arsz. 2. wersz. 3 $\frac{1}{2}$ . włosy na głowie i brwiach bronet, nos i usta średnie, brodę podługowatą, twarz ściągłą, pochodzi z włościan Obwodu Sochaczewskiego, Gubernii Mazowieckiej.

Kielce dnia 30. Września/12. Października 1842. roku.

Za Gubernatora Cywilnego Radca Gubernialny, PAPROCKI.

Sekretarz Jeneralny FR. BOGDANSKI.

### U W I A D O M I E N I E.

*Pisarz Trybunału Cywilnego Pierwszój Instancyi
Gubernii Kieleckiej.*

Stósownie do art. 682. K. P. S.

małżonki, czyli obojga małżonków Zachertów, w dobrach Kromołów, Okregu Pilickim, Gubernii Kieleckiej zamieszkałych, dóbr Kromołowa z przyległościami współdziedziców, summy ru. sre. 2850. zwiększój summy ru. sre. 5400. pochodzącej z procentem po 6 $\frac{3}{4}$ od dnia 1. Maja 1839. r. aktem Komornika przy tutéjszym Trybunale Mikołaja Chodakowskiego z dnia 10 /22. Listopada i 21. Listopada/3. Grudnia 1842. r. w drodze sądowej przymuszonego wywłaszczenia na mocy aktu z dnia 11. /23. Czerwca 1836. r. przed Rejentem Powiatu Pilickiego, tudzież cessyi dat 21. Czerwca 1839. r. i 25. Kwietnia 1841. r. przed Notaryuszem Matakiewiczem, i po poprzednim nakazie w dniach 29. Sierpnia/10. Września i 1. /13. Września 1842. r. doręczonym, zajęte i zaarrestowane zostały:

#### *Dobra Ziemskie Kromołów*

Składające się z folwarku i miasta Kromołów, wsi Pomroczyce, części wsi Zawtercia, Pustkowiów Zuzanka, Banaś, Chełmy, i pod Grabiem, młynów dwóch, tartaka, ustalój przedzalni bawełnianój, magła i blichu z

Listopada/5. Grudnia 1842. r. Onufremu Stroynowskiemu Burmistrzowi Miasta Kromolowa, Ludwikowi Dowbor Zastępcy Wójta Gminy Kromolów i tegoż dnia Stanisławowi Wójcikowskiemu Pisarzowi Sadu Pokoju Okręgu Pilickiego, wszystkim do rąk własnych.

Do księgi wieczystej zajętych dóbr wniesionym został dnia 25. Listopada/7. Grudnia 1842. zaś dnia 23. Listopada/10. Grudnia t. r. do księgi zaareztowań w Kancellaryi Pisarza tutejszego Trybunału utrzymywanej.

Sprzedarzą trudnić się będzie Fortunat Biegański Patron przy Trybunale Cywilnym I. Instancyi Gubernii Kieleckiej, z urzędu w Kielcach Okręgu i Gubernii Kieleckiej mieszkający, aktem zajęcia ustanowiony i popiera takową przeciwko Metyldzie z Gostkowskich Padéjskiej, i Emilii z Gostkowskich Zachert, wyż z zamieszkania i stanu wyrażonym.

Pierwsza publikacya zbioru objaśnień i warunków sprzedaży, odbędzie się na audyencyi publicznej Trybunału Cywilnego I. Instancyi Gubernii Kieleckiej w mieście Kielcach domu Rządowym S. Leonarda zwanym dnia 8. /20. Stycznia 1843; następna zaś dwie w porządku i czasie prawem oznaczonym.

Kielce dnia 28. Listopada/10. Grudnia 1842. roku.

*Kamocki, Pisarz Trybunału.*

## O B W I E S Z C Z E N I E.

Nro 13375.

*Naczelnik Powiatu Kieleckiego*

Podaje do wiadomości, iż w Biórze Jego w mieście *Kielcach*, w dniu 18. /30. Grudnia r. b. odbywać się będzie licytacya entrepryzy urządzenia Cmentarza chodwalnego we wsi Cierno, według następujących warunków:

Protokół licytacyi obowiązuje Entreprenera zaraz po podpisaniu tegoż, Parafią zaś od czasu potwierdzenia go przez wyższe Władze. Entreprenier we wszystkim co się tycze entreprzyzy, poddaje się wyrokom i exekucyi administracyjnój. Koszta stempli i portoryi, oraz inne z licytacyi wynikłe, Entreprenier bierze na siebie. Kielce d 27. Listopada/9. Grudnia 1842. r.

*Kamiński,*

*Rudzki, za Sekr.*

Nro 14082.

*Naczelnik Powiatu Kieleckiego*

W mieście Chęcinach w dniu 29. b. m. i r. i następnych dni, aż do dnia 3. Stycznia 1843. r. odbywać się będzie sprzedaż przez publiczną licytacją różnych artykułów, jako to: wódki, produktów zbożowych i t. p. Chęć kupna mający mogą się każdego dnia zgotowizną zgłosić do Kancellaryi Magistratu Chęcińskiego, gdzie sprzedaż odbywać się będzie. Kielce dnia 1./13. Grudnia 1842. roku.

*Kamiński.*

*Wojakowski, za Sekr.*

Nro 14081.

*Naczelnik Powiatu Kieleckiego*

Na satysfakcją zaległości Skarbowych sprzedanemi będą w mieście *Wodzisławiu* przez publiczną licytacją w dniu 29. i następnych Grudnia r. b. różne przedmioty, jako to: konie, woły, jałowizna, owce, produkta, oraz sprzęty rolnicze; kaźdy więc chęć kupna mający, zaopatrzony w gotowiznę do Kancellaryi Magistratu tego miasta w powyżej zakreślonym terminie zgłosić się może.

Kielce dnia 1./13. Grudnia 1842. roku.

*Kamiński.*

*Rudzki, za Sekr.*

### O B W I E S Z C Z E N I E.

W dniach 18. 19. 20. i następnych Grudnia r. b. w mieście *Jędrzejowie* sprzedane będzie żyta korcy 70. Chęć kupna mających zaprasza.

Jędrzejów dnia 15./27. Listopada 1842. r.

*Rudzki, S. R.*

### O B W I E S Z C Z E N I E.

W dniach 21. 22. i 23. Grudnia r. b. w mieście *Chęcinach*, sprzedane będą narzędzia rolnicze, koni para, wóz, pszczoły w ulach, bydło rogate, trzoda chlewna. Chęć kupna mających zaprasza.

Jędrzejów dnia 25. Listopada/7. Grudnia 1842. r.

*Rudzki, S. R.*

### O B W I E S Z C Z E N I E.

W dniach 24. 25. 26. i następnych Grudnia r. b. w mieście *Jędrzejowie*, sprzedane będzie owiec sztuk 300. okowity garcy 1000. pszenicy korcy 100. żyta korcy 50. Chęć kupna mających zaprasza.

Jędrzejów dnia 25. Listopada/7. Grudnia 1842. r.

*Rudzki, S. R.*

### O B W I E S Z C Z E N I E.

W dniach 16./28. 17./29. i 18./30. Grudnia r. b. w mieście *Pacanowie* odbywać się będzie publiczna głośna licytacya, sprzedaży zajętych koni cugowych i wierzchowców, na satysfakcją zaległej pożyczki Bankowej z r. b. Chęć przeto kupna mający, w terminie i miejscu wyż wskazanym zgłosić się zecheą.

Stopnica d; 21. Listopada/3. Grudnia 1842, r;

*Dukalski.*

DODATEK

# D O D A T E K II.

do N<sup>ru</sup> 51.

## DZIENNIK GUBERNIALNEGO KIELECKIEGO.

w KIELCACH DNIA 5. / 17. GRUDNIA 1842. ROKU.

Nro 62679. Wydział Skarbowy Sek: Dóbr i Las. Od: Dóbr. (1125)

### RZĄD GUBERNIALNY KIELECKI.

Gdy skutkiem zwiniecia z dniem 1. Stycznia 1843. r. Komory Konsumowój w Kielcach, pozostaje do rozrządzenia część lokalu po téże Korze w Zamku po Bi skupim, składające się z przedpokoju z dwóch obszernych sklepionych pokoi i gabinetu, (do których może być jeszcze przydzielony przyległy pokój na teraz z powodu wymagania restauracyi opuszczony:) niemniej kuchni, przyległych téże dwóch pomniejszych pokoików, oraz piwnicy i stajni, tudzież szopy obszernej węgarni zwanój, która posłużyć może na wozownią i skład drzewa, przeto Rząd Gubernialny zawiadamiając Interessowaną Publiczność, iż część ta lokalu wydzierżawioną będzie przez głośną licytacyą w sali posiedzeń Rządu Gubernialnego w miejscu Leonard zwanym w dniu 18 / 30. Grudnia 1842. roku, od d. 1. Stycznia 1843. na rok jeden za sumę rocznej opłaty netto ru. sr. 162. ko. 20. Wzywa chęć licytowania mających, aby w miejscu i dniu powyżej wskazanym stawić się zechcieli, gdzie pazed rozpoczęciem licytacyi warunki odczytane będą.

Kielce dnia 2. / 14. Grudnia 1842. roku.

Gubernator Cywilny, Radzca Stanu WALEWSKI.

Sekretarz Jlny FR: BOGDANSKI.

Nro 52616. Wydział Policyjno Wojskowy. (1124)

### RZĄD GUBERNIALNY KIELECKI.

Na zasadzie odezwy JW. Naczelnika Wojennego z dnia 10. / 22. Listopada r. b. Nro 6445. opierającój się na odezwie Głównój Polowój Prowiantskiej Komisji z dnia 8. Października r. b. Nro 8445. podaje do wiadomości publicznej, iż w dniu 24. Grudnia / 5. Stycznia 1842 / 3. r. odbywać się będzie w Biórach Rządu Gubernialnego w godzinach południowych publiczna, najprzód przez opieczetowane deklaracye, wedle wzoru poniżej zamieszczonego podać się mające, a następnie głośna pomiędzy deklarantami in minus licytacya, na wystawienie nowój Szopy słomą krytej, na pomieszczenie 3000.

Lipca tegoż roku, na żądanie Jakóba Mydzyńskiego Organisty przy Kościele w Pilicy, tamże w Powiecie Pilickim zamieszkałego, wierzyciela summy 2000. Złp. listami zastawnemi dawnemi z 14stu koponami, czyli po doliczeniu różnicy kursu 300. rubli, od tychże małżonków Perelmuterów z mocy obligu z dnia 28. Lipca / 9. Sierpnia 1839. r. i wyroków Trybunału Cywilnego Gubernii Kieleckiej zaocznie dnia 17. / 29. Lipca 1841. r. a o cznie dnia 6. / 18. Listopada tegoż roku zapadłych, przynależnej, na sprzedaż, w drodze przymuszonego wywłaszczenia, przed tymże Trybunałem Cywilnym I. Instancyi Gubernii Kieleckiej, posiedzenia swe zwykle w mieście Kielcach, w Gmachu S.

kończącą się; wreszcie, Alkierz staro: Mosiek Weingarten, żadnej umowy posiadanie jego usprawiedliwiającej, niepokładający.

Kopia protokołu zajęcia doręczona została Adolfowi Jeziorańskiemu p. o. Burmistrza Miasta Pilicy i Stanisławowi Wojcikowskiemu Pisarzowi Sądu Pokoju Powiatu Pilickiego dnia 20. Lipca / 1. Sierpnia 1842. roku.

Zajęcie to wpisanem zostało do księgi hipotecznej domu zajętego dnia 1. / 13. Sierpnia 1842. r. zaś do ksiąg Pisarza Trybunału dnia 14. / 26. t. m. i r.

Pierwszą publikacya warunków licytacyjnych odbyła się na Audyencyi wspomnionego Trybunału dnia 8. / 20. Października 1842. roku, dwie następne w porządku i czasie prawem przepisany.

Po odbyciu których, tudzież przygotowawczego przysądzenia na dzień 25. Listopada / 7. Grudnia 1842. roku za summe rubli srebr. 413. ko. 10. jako cenę przez detaxacyą wykrytą; termin do licytacji stanowczej wyrokiem Trybunału Cywilnego I. Instancyi Gubernii Kieleckiej na dniu 25. Listopada / 7. Grudnia 1842. zapadłym, na d. 6 / 18. Stycznia 1843. r. godzinę 10. zrana oznaczonym został, na którym licytacya od téjże kwoty a gdyby téj nikt nieofiarował od 2 / 3. części onejże rozpocznie się.

Kielce dnia 1. / 13. Grudnia 1842. roku.

Kamocki, Pisarz.